
 

当院の大垣院長が、6月 18日（水）

に「想いをかなえる 在宅医療 ～病

院から、ご自宅へ～」をテーマに、製

鉄記念八幡病院にて病院勤務の医

師・看護師に向けたプレゼンテーショ

ンを行いました。 

参加された皆さまに、当院が普段

から大切にしている「住み慣れた場所

で最後まで安心して療養できる環境

づくり」「多職種と連携しながら支える

体制」などの想いを直接お伝えでき、

大変うれしく思っております。 

当院といたしましては、今後もこう

した病院とのつながりを大切にしな

がら、在宅医療の発展と充実に向け

て力を尽くしてまいります。 

このたびご参加いただいた皆さま、

そして開催にご尽力いただいた製鉄

記念八幡病院の皆さまに、心より感

謝申し上げます。今後とも、どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 


